AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“CNET MARKETING?” sh.p.k.

Sot, me date 04 Janar 2024, palet si me poshte:

Toowar 1 TLaT g nuuuN
i

. Z.. Erand TELITI, Shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane, me 10.06.1989 me atesi Ndrigim, banues ne Lagja
or 1, Shetitorja Josif Budo, Kavaje 2501, Shqiperi, mbajtes i dokumentit te identitetit me numer: [90610112W,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,

Ne perputhje me Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008, “Per tregetaret dhe Shoqerite Tregetare™ (i ndryshuar)
dhe ligjit nr. 9723 date 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” (i ndryshuar) kam vendosur te themeloj
nje Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar te emeruar “CNET MARKETING" sh.p.k (me poshte referuar si
“Shoqeria™), duke neneshkruar kete Akt Themelimi, Aktiviteti i kesaj Shogerie do te rregullohet nga Statuti i saj, i
cili eshte pjese perberese ¢ ketij Akti Themelimi.

Neni 1
Emri i Shogerise eshte “CNET MARKETING" sh.p.k.

Neni 2
Selia ¢ Shogerise ndodhet ne Adresen: “Rr. Kavajes, Kondor Center, Kati 2, Zyra nr. 2, ZK. 8220, Nr Pas. 7/243-
N635, Tirane™.
Shogeria ka te drejte te hape dege dhe filiale, zyra perfagesimi, ne te gjithe vendin, brenda ose jashte territorit te
vendit, gjate aktivitetit te saj.

Neni 3
Kohezgjatja e aktivitetit te Shogerise do te jete e pakufizuar, duke filluar qe prej dates se regjitrimit te saj ne

Qendren Kombetare te Biznesit (QKB).

Neni 4

Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte si vijon:
- Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit;
- Te kryeje te gjitha aktivitetet telefonike te cfardo lloji per llogari te vete ose per llogari te te treteve si
telemarketing, sekretari telefonike, teleshitje, sondazhe, mesazhe promocionale, si dhe cdo lloj tjeter

aktiviteti te lidhur me te dhe pa u limituar ne aktivitetet e siperpermendura.

Neni §
Kapitali fillestar i Shogerise eshte 10 000 (dhjete mije) leke dhe i ndare ne | pjese (kuote) me vlere nomiale
10 000 (dhjete mije) leke.
Kapitali zoterohet nga onaket e shogerise si me poshte:
- Z. Erand TELITI, i cili zoteron | kuote te Shoqerise ose 10 000 (dhjete mije) leke qe perfaqesojne 100 % te
kapitalit te Shogerise.

Onaket ¢ Shogerse mund te vendosin te rrisin kapitalin e Shogerise ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi dhe
me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise. Detyrimet e ortakeve te shoqerise kundrejt Shogerise do te
mbulohet vetem me pjesen e kapitalit te paguar prej lyre,

: ored Neni 6
Shogeria vepron nen rregjimin e prones private dhe merr persiper vetes te drejtat dhe detyrimet kontraktore dhe

jashtekontraktore,



https://v3.camscanner.com/user/download

Neni 19
RIORGANIZIMI 1 SHOQERISE BASHKIMI - NDARJA

1. Shogeria mund te ndahet, bashkohet sipas vendimit te mbledhjes se pergjithshme te asamblese se ortakeve, ne
perputhje me dispozitat ligjore te parashikuara ne piesen 1X te ligji 9901 date 14.04.2012 “Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare” (i ndryshuar).

Neni 20
BAZA LIGJORE

1. Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin ¢ saj ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat ¢ legjislacionit

shqiptar.
2. Per sa kohe nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare” (i ndryshuar), Kodi Civil dhe cfaredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shgiperise.

Neni 21
MOSMARREVESHIJET

min apo interpretimin ¢ keij statuti, si dhe per cdo

1. Per mosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbati :
do te jete kompetente Gjykata Shgiptare.

mosmarreveshje qe mund te lind midis shogerise dhe te treteve,

ORTAKU I VETEM
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“CNET MARKETING” sh.p.k.
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